
Id: WEXIN-FHGST-WSXYZ-GNGKL-MSIDK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/249/10
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Kobiór na okręgi stałe i obwody głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. ust. 2 i 2 a, art. 31, art. 89 , 90 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /t.j. Dz.U. Nr 159 z 2003r. 
poz. 1547 ze zmianami/ 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

W związku ze zmianą nazw ulic w Uchwale Nr XXXVII/20/206/06 Rady Gminy Kobiór z dnia 04 
lipca 2006 roku dokonuje się następujących zmian : 

1) w załączniku nr 1 do uchwały w tytule rubryki „Okręg obejmujący obszar ulic” zwrot 
„Okręg…” zastępuje się zwrotem „Obwód …”, oraz : 

a) w obwodzie nr 1 po nazwie ulicy : „…ul.Leśników…” dodaje się nazwy ulic „ul.Nad Zalewem, 
ul.Na Kąty” 

b) w obwodzie nr 2 po nazwie ulicy „…ul.Promnicka…” dodaje się nazwy ulic „ul.Paproci, 
ul.Poziomkowa” ; 

2) w załączniku nr 2 w rubryce „Okręg obejmujący obszar ulic” 

a) w okręgu wyborczym nr 1 po nazwie ulicy „…ul.Leśników…” dodaje się nazwy ulic : „ul.Nad 
Zalewem, ul.Na Kąty” 

b) w okręgu wyborczym nr 4 po nazwie ulicy „...ul.Promnicka …” dodaje się nazwy ulic : 
„ul.Paproci, ul.Poziomkowa”. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Joachim Ryguła


